

Overlund VVS ApS

CVR-nr. 26 02 80 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2013.

Pauli Overgaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Overlund VVS ApS
Friggsvej 7
8800 Viborg

CVR-nr.: 26 02 80 86
Stiftet: 30. april 2001
Hjemsted: Viborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2012 - 31. december 2012

Direktion

Pauli Overgaard Sørensen

Revision

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

P.O. Kapital ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af VVS-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2012, udviser et resultat på 51.435 kr. mod -919.268 kr. i 2011. Balancen udviser en egenkapital på 252.819 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der budgetteres med et positivt resultat for hele 2013.

Der er i overensstemmelse med det udarbejdede budget for 2013 modtaget likviditetstilsagn om en driftskredit hos selskabets bankforbindelse frem til udgangen af 2013 under forudsætning af, at budgettet for 2013 løbende realiseres.

Ledelsen forventer, at realisere det foreliggende budget for 2013 og vurderer derfor, at der er de nødvendige kreditfaciliteter for 2013 og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	1.920.186	1.879.238
2 Personaleomkostninger	-1.782.578	-2.842.993
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	10.822	-203.886
Resultat før finansielle poster	148.430	-1.167.641
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	10.493	7.956
Finansielle omkostninger	-87.488	-64.583
Resultat før skat	71.435	-1.224.268
3 Skat af årets resultat	-20.000	305.000
Årets resultat	51.435	-919.268
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	51.435	0
Disponeret fra overført resultat	0	-919.268
Disponeret i alt	51.435	-919.268

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.928	437.395
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.928</u>	<u>437.395</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.928</u>	<u>437.395</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	394.130	299.213
Varebeholdninger i alt	<u>394.130</u>	<u>299.213</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	316.678	339.914
Igangværende arbejder for fremmed regning	49.502	99.886
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	300.622	280.129
5 Udskudt skatteaktiv	277.000	297.000
Andre tilgodehavender	0	16.058
Periodeafgrænsningsposter	57.329	30.200
Tilgodehavender i alt	<u>1.001.131</u>	<u>1.063.187</u>
Likvide beholdninger	<u>18.329</u>	<u>33.326</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.413.590</u>	<u>1.395.726</u>
Aktiver i alt	<u>1.442.518</u>	<u>1.833.121</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	250.000	250.000
6 Overført resultat	2.819	-48.616
Egenkapital i alt	252.819	201.384
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	574.257	420.056
Leverandører af varer og tjenesteydelser	207.443	581.271
Anden gæld	407.999	630.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.189.699	1.631.737
Gældsforpligtelser i alt	1.189.699	1.631.737
Passiver i alt	1.442.518	1.833.121

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

1. Den forventede udvikling

Der budgetteres med et positivt resultat for hele 2013.

Der er i overensstemmelse med det udarbejdede budget for 2013 modtaget likviditetstilsagn om en driftskredit hos selskabets bankforbindelse frem til udgangen af 2013 under forudsætning af, at budgettet for 2013 løbende realiseres.

Ledelsen forventer at realisere det foreliggende budget for 2013 og vurderer derfor, at der er de nødvendige kreditfaciliteter for 2013 og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.525.401	2.413.113
Pensioner	163.669	300.744
Andre omkostninger til social sikring	43.961	57.476
Personaleomkostninger i øvrigt	49.547	71.660
	<u>1.782.578</u>	<u>2.842.993</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>20.000</u>	<u>-305.000</u>
	<u>20.000</u>	<u>-305.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	1.331.053
Tilgang	34.713
Afgang	<u>-1.331.053</u>
Kostpris ultimo	<u>34.713</u>
Afskrivninger primo	893.658
Årets afskrivninger	64.463
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-952.336</u>
Afskrivninger ultimo	<u>5.785</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>28.928</u>

31/12 2012

31/12 2011

5. Udskudt skatteaktiv

Udskudt skatteaktiv primo	297.000	-8.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>-20.000</u>	<u>305.000</u>
	<u>277.000</u>	<u>297.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat primo	-48.616	870.652
Overført ifølge resultatdisponering	<u>51.435</u>	<u>-919.268</u>
	<u>2.819</u>	<u>-48.616</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 574 tkr., er der afgivet sikkerhed i indestående på likvide bankkonti, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 18 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 574 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29 tkr.
Varebeholdninger	394 tkr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	317 tkr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	50 tkr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har afgivet arbejdsgarantier på 92 tkr.

Lejeaftaler

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende biler med en årlig lejeydelse på 172 tkr. Lejeaftalerne kan opsiges med en måneds varsel.